
  

 

_____________________________________________________________________________ 
Av. João Pinheiro, 100 – Centro – Belo Horizonte/MG - Fone: (31)3409-8604 - Fax: (31)3409-8610  

FACULDADE DE DIREITO UFMG 

 

 

PORTARIA Nº 27/2011 

 

 

 

O Diretor da FACULDADE DE DIREITO da UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

MINAS GERAIS, no uso de atribuição; 

 
RESOLVE 

 

alterar a Portaria nº 006/2011, de 17 de março de 2011, que designou a Junta 

Eleitoral, para consulta prévia para eleição de Diretor e Vice-Diretor da Faculdade de Direito da 

Universidade Federal de Minas Gerais, para designar o Professor Doutor Fernando Antônio  

Nogueira Galvão da Rocha,   em substituição a Professora Doutora Misabel de Abreu Machado 

Derzi, como Presidente da Junta Eleitoral. 

 

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

 

Belo Horizonte, 05 de maio de 2011. 

 

 

 

 

Professor Doutor Joaquim Carlos Salgado 

Diretor da Faculdade de Direito da UFMG 

 


